
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

UCHWAŁA Nr XLVIII/285/2023 

RADY GMINY SADOWNE 

z dnia 30 marca 2023 roku 

 

 

w sprawie przyjęcia od Powiatu Węgrowskiego zadań z zakresu bieżącego utrzymania dróg 

powiatowych w miejscowości Sadowne 

 

 

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 

r. o drogach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1693 ze zm.) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na przyjęcie od Powiatu Węgrowskiego zadań z zakresu bieżącego 

utrzymania dróg powiatowych w miejscowości Sadowne w 2023 r.  

 

§ 2 

Upoważnia się Wójta Gminy Sadowne do zawarcia porozumienia z Powiatem Węgrowskim 

regulującego szczegółowe warunki oraz wzajemne rozliczenia finansowe.  

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadowne.  

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


